(26) scribendum (33) clerici

(27) sancti (34) teudiperti

(28) mp1‘aserì pia feliciter (35) suprascriptn vinditor:

(2g) Sìgnnm «[- manus (36) ausl‘redus presbyter

(So) vìri honesti (1) L’lndiz. correva XIV.

(31) guidiperti (a) In cambio di debito:

(32) viri dovuti
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manus mea cm. . . . . heredes, ego aut meus heredes in aflidu

ciato posui terram in loco . . . . . in fluvio Ausare, et alio capo

tenente in terra mea, uno lato tenente . . . . . et alio lato tenen

te in terra Aufrid. Hec terra sicut superius legitur una cum

omnia ad ea pertinen . . . . . . tivi in afliduciato dedi et tradavi.

Dato enim constitutu supradicti soledi ad redendo in sancti

Stefani post isti alii proxime venientem, et dum ipso divito nos

auveremus, pro nullo ingenio non aveamus licentia vindere neo

alienare etsi vindidero aut alienavero ego aut meus heredes li

centia aveatis ipsa terras prindere vindere avire et denominare

in extromento vinditionis. Unde promitto ego qui supra Baran

dulus aut meus heredes tibi Gisilperti aut ad tuos heredes, ut si

suprascripti soledi ipso Capital, sieut superius legitur, in supra

scripto constitutu non dederimus, et non redederemus, et vos

parati fuissetisreciperehìc in Pisa ad casa avitationis vestre, nos ivi

arati non avveremus, et non redederemus ipso capital in integro

iicentia aveatis tu aut tuos heredes supradicta terra avire, et do

minare in vestra potestate, tanquam si ea vovis da omnem ho‘

minem defendere non potueremus, alia tanta terras ab extima

tionem ferquide tale tivi, aut ad tuos heredes ego aut meus be‘

redes restaurare deveamus. Et si infra quarta die restaurare ne

clixeremus, conpono repromitto ego Barundulu, aut meus here

des 1ivi Giselperti, aut ad tuos heredes ipsa terra in duplum.

Et si in suprascripto constitutu redere potueremus post divito

solutu, et fruge rec01itu, bano cartula aput me, aut aput meus

heredes revertatur. Unde tivi hanc cartulam Istaipertum nota

rium iscrivere rogavi.

Actum Pisa per suprascripta Inditione feliciter.

Signum ‘l’ manus Barunduli, qui hanc cartam fieri rogavit.

Signum ‘l’, manus Domnuli filio quondam Perticausi, testis.

Sîgnnm 'l' manus Riperti filio quondam Tripaldi, testis.

Signum ‘l manus Bodicausi filio quondam Roxperti, testis.

Signum ‘l’ manus Petri filio Deardi, testis.

‘l Ego Istaipertu Notarius pos tradita complevi, et dedi.

Alle Note riportate nel num. 1. del S. IV. Cap. VII. p. 186. deve ag

giungersi che manca nel Glossario del Du-Cange la voce pone

re inaflîduciato, che come ne fa prova la presente Carta, signi- _

fica, ponere o dare in pegno ,, post divito saluto, et fiuge re

colita ,, qui non può significare se non che il creditore do

aver ricevuto il pagamento del debito, ed ottenuta la raccolta.

29
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Num. IX.

Locazione di un Podere, fatta da Peredeo Vescovo di Sie-‘

na nel di ut Zllag. dell’Anno III. di Carlo Re de’Fran

chi e Longobardi dopo l’acmisto di Lombardia nell’ln

dizione XV. che corrispona/e all’An. wm dell’E. V.

Ed. dal [lIuratori nella visa 13. Col. yal An. 777.

In Dei nomine. Regnante Domno nostro Carulo Rege. Francorum

' et Langubardorum quo cepit Langubardiam. Anno Regni ejus

Tertio Pridie Idus Mensis Magii, Indictione quintadecima Ma

nifestum est nobis Tuniperto, et rlleuperto germanis filiis olim

Tunu'aldi, quia ad residendum posuisti nos tu venerabilis Pere

deus in Dei nomine Episcope in Casa Ecclesie vestre Sancti

Martini, in loco ubi vocitatur ad Tufnm, tali tenore, ut ipsa Ca

sa ubi quondam Ursulus Massarius habitabat, et omnia res ad

eu pertinente, bene laborare, et gubernare atque meliorare de

beamns; et per singulos tibi, et successoribus tuis reddito, et

angaria persolvere debeamnsz idest tres Urnas vino, et uno

Porco tremessalea et uno Berbice, similiter valente uno tre

misseget omni tempore pro angaria facere debeamus ad Cur

le vestra in Pastorale de singulos menses duas hebdomadas. ut

si . . . . . . . qualiter superius legiturs a nos vobis non fuerit a

dimpletum et conservatum, et dcb. . . . . . . . alio loco ad habi

tanduma promittimus nos, qui ita fu . . . . . . . nos non conser

vaverit, una cum nostris heredibus componere tibi et succes

soribus tuis auri Soledos viginti; et presentem Cartulam in sua

manere firmitate Et duas Cartulas prope uno tenore de parte

nostra Filippum subdiaconum scribere rogavimns.

Actum in loco Pastorale feliciter.

Signnm manus Tuniperti, qui hec Cartula fieri rogavit.

Signum manus Teuperti, qui similiter hec Carlula fieri rogavit.

Ego Deusdeu Presbitero in hanc Cartula convenientie me teste

subscripsi.

1‘ Ego Deusdedit Diaconus in hanc Cartulam convenientie me te

sta subscripsi.

signum ‘I’ manus Petronaci Clerici, filii quondam Audaci testis.

Signumf manus Causeradi Clerici, filii quondam Fleudiperti ,
testis. v .
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Signum ') manus Rachiprandi Clerici, filii Serbuli, testis.

Ego Filippus Subdiacouus post tradita complevi, et dedi